
W*
q)

-4 tr Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby' tedy ěinnosti nebo souboru

ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb.. zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníěíslo dodatku poskytovatele

s-0418/SOCl2019lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5-852l400217l0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov pod hrází, o.p.s.

se sídlem: Pečičky25,262 3l Milín
Zastoupené: Pavlem Kuchtou' statutárním zástupcem

IČ: 22723757

Bankovní spoje
Čísloúětu:
Čísloúčtuztizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnnovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne ll.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkýování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 č,.S-04l8/SoC/20l9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeskéhokraje na rok 201.9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,'Metodice Ministersfua práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 1 Z



W
a Hlavní mu městu Ptaze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v,,Pravidlech dotač ní hoÍ í zeni Středoč eské ho kraje na rok 20|9* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 -2019*.

Smluvní  strany uzavirají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoěeské ho kraje č . l44-2ll20l9lZKze dne 25. ll.2019 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDuĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
z 3 456 400 Kč  na 3 895 400 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotaění ho Í í zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády ě. 263120118 Sb. a naÍ izeni vlády
č . 33212018 Sb., kte4ými se mění  naÍ í zení  vlády ě. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou b;ýt pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že, kdy se mění  ěást výš e dotace takto:

z;

1 Jedná se o minimální  výš i nákladů , kterouje nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a nařizení  vlády č . 332l2ol8
Sb.' kterymi se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnancú  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz tD keebyyf
Stránka2 z 4

domovy se zvláš tní m
rež imem

5574242 2 970 400 Kč 0Kč 30

domovy pro seniory
7996895 486 000 Kč 0Kč 4



W

Druh služ by
IdentifiMtor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

ur{ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení t

Pďet jednotek
(lrů rž kďpřepoět

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s prcblé movým

chování m

domovy se zvláš tní m
rež imem

5574242 3 356 800 Kč 386 400 Kč 30

domovy pro seniory 7996896 538 600 Kč 52 600 Kč 4

Na:

3. Změnapří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  č ást Výš e cltlluce poslcytnutť i Střetú oč eslqlnt
kraiem a Aktttulizované  polož kové  č erpú ní  dotac'e.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově
ve výš i 100 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zmé ny

Iv. zÁvĚnnČ NÁ USTANovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽi 2 stejnopisy
a pří jemce 1 stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran' Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.34012015 Sb'. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4' Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . l44-2ll20l9lzK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.' o krají ch' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nezbytné  k jeho
platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 20|9 by| schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedáni usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě ttzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovott organizací obce čiměstct)'

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených.finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dn .
0 9 _í2_ 2019 1 2 -12- 2019

V Praze dne

Příjemce:

Domov pod hrází, o.p.s.

trrroV pod hrází, o.p.s.
_Pečice - Pečičky25,26231

rC:22723757, Tel.: 318 694 0s1
lD: chSkrTw

o

Pavel Kuchta

statutární ředitel

Poskytovatel:

kraj

oprávně ského kraje

Mgr. is.
radní p cí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredoceskv.cz ID keebyyf
Stránka 4 Z



P 'č.la

Uprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu socaální sluŽby - domovy se zvláštnim reŽimem

Domov pod h;iÍ:3r, i..r..

-
Pečice - Pečičky25,262 31

C:22723757, Tel.: 3'18 694 Ci:
lD: chSkrTw

o

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

AktuaIizované
položkovéčerpání

dotace

3 356 800

2 8s6 800

2 856 800

0

0

0

500 000

0

0

0

0

0

0

0

500 000

0

0

500 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na polďkovÓ
čerpánídotaco dle ádo8tl

4 216 442

3 716 442

3 610 442

0

0

1 06 000

500 000

0

0

0

0

0

0

0

500 000

0
n

500 000

0

0

U

0

0

0

0

0

0

V še dotace
po3kytnutá

St edoěeek m kraJem
na ákladě Smloury

3 356 800

Název rrace: Domov pod hrází,
lč: 22723757
Druh domovy se zvláštním režimem

čísloslužby: 5574242

Druh ínančníchprcstedk

OB.IEM

toho CETKEM

l.L PracoYní
t2. o
1.3. o
1.4.

toho PROVOZN CETJ(EM

2.1.

2.1.1. do 60 tls. Kč
2.1,2. dolods. Kč

2.2.

2.3. l(anceláRké
2.4.

2.5.

2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostltní
26.3.
2.6.4. Pávní a elonomlcké
2.6.s. a
2.6.6. a udržování
2.6.7. Cestomí
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. ostatní

PaVel KUchta, statutární editel



P.č.1b

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni stuŽby _

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

domovy pro seniory

Domov pod hrází, o.p.s.
Pečice - Pečičky25,262 31

lÓ:22723757, Tel.: 318 694 051
lD: chSkrTw

o

Aktualizované
poloŽkovéčerpání

dotace

538 600

4s8 600

458 600

0

U

tt

80 000

0

0

0

0

0

0

0

80 000

0

0

80 000

0

il

0

0

0

0

0

0

0

Potadavek na položlov
čerpánl dotace dle ádostl

579 056

469 0s6

455 056

0

0

14 000

í10 000

30 000

0

30 000

0

0

0

0

80 000

0

0

80 000

0

0

0

0

0

0
n

0

wše dotace
poskytnutá

St edoěeak m kro|em
nt ákl.d Smlouvy

538 600

Domov pod hrází, o.p.s.

22723757

domovy pro seniory

7996896

Druh frnančnÍchprcsťedk

cEtKoyÝ oUEM NElÍ{vEsTtcNlcH F|NANČNíGHPRoSTŘEDKÚ

toho CETKEM

1.l. Praconísmloutly
,..2. o
1.3. Dohody o provedení práce

1.4. JIné

toho CELTEM

2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn m.letek do 6otls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do
'l0

ťs. !(č

2.2. PotÍavlny

2.3. lQncelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6. Slulby
2.6.1. Enede
2.6.2. Telďony, lntemet, pošbvné, ostatní spo|e
2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenÍa kurty
2.6.6. opraw a udrtolání
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8.

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

PaVel Kuchta, statutární


